
Zarządzenie nr 113/2012 
Burmistrza Aleksandrowa Łódzkiego 

z dnia 26 czerwca 2012 roku 
 

w sprawie: przekazania Ośrodkowi Pomocy Społecznej w Aleksandrowie Łódzkim jako 
podmiotowi właściwemu do realizacji zadania publicznego pod nazwą „Gminne 
programy aktywizacji społeczno-zawodowej na rzecz budownictwa socjalnego – edycja 
2012r.”realizowanego w ramach programu Ministra Pracy i Polityki Społecznej 
„Aktywne Formy Przeciwdziałania Wykluczeniu Społecznemu – edycja 2011-2015” 

 

Na podstawie art.30 ust.2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym 
(tekst jednolity: Dz.U. Z 2001 r nr 142, poz.1591 z późn.zm.) oraz na podstawie art.257 pkt 1 
ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (Dz.U. Nr 157, poz.1240 z 
późn.zm.), w związku z §4 ust.2 i §6 pkt 4 statutu Ośrodka Pomocy Społecznej stanowiącego 
załącznik nr 1 do uchwały Nr XIX/168/11 Rady Miejskiej w Aleksandrowie Łódzkim z 30 
listopada 2011 roku. 

Burmistrz Aleksandrowa Łódzkiego zarządza, co następuje: 

§1. 

W związku z umową nr 13/PSU-BS/2012 zawartą w dniu 18 czerwca 2012 roku pomiędzy 
Ministrem Pracy i Polityki Społecznej a Gminą Aleksandrów Łódzki, przekazuję Ośrodkowi 
Pomocy Społecznej w Aleksandrowie Łódzkim do realizacji zadanie publiczne pod nazwą 
„Gminne programy aktywizacji społeczno-zawodowej na rzecz budownictwa socjalnego – 
edycja 2012 r.”. 

§2. 

Wykonanie zarządzenia powierzam Kierownikowi Ośrodka Pomocy Społecznej  
w Aleksandrowie Łódzkim. 

§3. 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 
 


